CAETT

Eta a
iale'

ur. U/kL t

RI G 1 NA L

EM
09 à ÀJ k 1810

Tel: (77)3454 1039

Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

F.  DL'WA
)rêiI  l)

o

INDICAÇÃO N° 0086/2021

João da Silva Chaves, Vereador com o assento nesta Casa

Legislativa, indicar ao Senhor Prefeito, Valtécio Neves Aguiar, inclua na

rede, escolar do nosso Município Psicologo, durante e pós o período de

pandemia para atender os alunos, pais e profissionais.

JUSTIFICAVA

Justifico a presente indicação a contratação dos devidos profissionais

faz necessário para atender às prioridades e necessidades definidas pelas

políticas de educação que deverão desenvolver ações para a melhoria da

qualidade do processo de ensino-aprendizagem dos alunos e familiares em

tempo de pandemia. Daí é que indicamos e esperamos providências

urgentes do Senhor Prefeito, para que esses serviços sejam realizados.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2021.

Jo (1iiaves
11

Vereador/Presidente

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 77 3454 1008 	e-mail: camaracaetite CõhotrnaiL com

op